AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR COORDENADOR GERAL

REQUERIMENTO COLETIVO DE INCLUSÃO NO CÓDIGO 810 – SINDICATO DOS SERVIDORES DO PODER

JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ Os servidores abaixo discriminados, com o devido acatamento, comparecem à

presença de Vossa Senhoria para requerer que o setor competente proceda à inclusão do código 810 (Sindjustiça Ceará)

nos respectivos contracheques e ainda autorizam o desconto de 0,71% (zero vírgula setenta e um por cento) no vencimento

– base dos servidores optantes pelo enquadramento na lei 14.786/2010 ou o desconto de 2% (dois por cento) no vencimento

- base dos servidores não optantes pela referida Lei, em favor do Sindicato dos Servidores do Poder Judiciário do Estado do

Ceará.

MATRÍCULA NOME ASSINATURA LOTAÇÃO